
Wykaz głosowań radnych na XV sesji Rady Miejskiej w Rynie w dniu 30 października 2019r. 

 Zmiana 
porządku 
obrad 

 

Przyjęcie 
protokołu z 
poprzedniej 

sesji 

Podjęcie 
uchwały w 
sprawie 
nadania 
drodze 
wewnętrznej 
położonej w 
Rynie nazwy 
ulica Łąkowa. 

Podjęcie 
uchwały w 

sprawie 
nadania 
drodze 

wewnętrznej 
położonej w 
Rynie nazwy 
ulica Jasna. 

Podjęcie 
uchwały w 

sprawie nadania 
drodze 

wewnętrznej 
położonej w 
Rynie nazwy 

ulica Pogodna. 

Podjęcie 
uchwały w 

sprawie 
nawiązania 
współpracy 
partnerskiej 

pomiędzy Gminą 
Scoreni z 
Republiki 

Mołdawii a 
Gminą Ryn. 

Podjęcie 
uchwały w 

sprawie 
likwidacji 
placówki 
wsparcia 

dziennego w 
formie 

świetlicy 
opiekuńczej 
pod nazwą „ 

Świetlica 
Opiekuńcza w 

Rynie ”. 

Podjęcie 
uchwały w 

sprawie 
ustalenia 

tygodniowego 
obowiązkowego 
wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli 
przedszkoli i 

innych placówek 
przedszkolnych 
pracujących z 

grupami 
obejmującymi 
dzieci 6-letnie i 
dzieci młodsze. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Biziewski     Zbigniew ZA 
 

ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

2. Bojarska      Beata ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

3. Brant           Juliusz    ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

4. Cybul           Krzysztof ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

5. Fitza            Elza ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

6. Jabłońska    Małgorzata ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

7. Jarosz          Krzysztof ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

8. Kołakowska Jolanta ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

9. Kryńska-Cieśla Joanna ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

10.Nieckarz     Ireneusz ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

11.Nowikowski  Władysław ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

12.Owczarek    Marta ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

13.Szewczyk    Roman ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

14.Zacharczyk  Andrzej ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA 

15.Mieczkowski Andrzej ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA ZA 
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Podjęcie uchwały w 
sprawie zmian 

budżetu gminy Ryn 
na 2019r 

Podjęcie uchwały w 
sprawie zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej 
Gminy Ryn na lata 2019-

2026. 

Podjęcie uchwały w 
sprawie poboru od osób 

fizycznych podatku 
rolnego, leśnego i od 

nieruchomości w drodze 
inkasa oraz określenia 

inkasentów i 
wynagrodzenia za 

inkaso 

Projekt uchwały w 
sprawie przystąpienia 

do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego Miasta 
Ryn w części 

obejmującej działki o nr 
geodezyjnych 1/165, 
1/166, 1/167, 1/168, 

1/169. 

 

 9 10 11 12  

1. Biziewski     Zbigniew ZA 
 

ZA 
 

ZA 
 

ZA 
 

 

2. Bojarska      Beata ZA ZA ZA ZA  

3. Brant           Juliusz    ZA ZA ZA ZA  

4. Cybul           Krzysztof ZA ZA ZA ZA  

5. Fitza            Elza ZA ZA ZA ZA  

6. Jabłońska    Małgorzata ZA ZA ZA ZA  

7. Jarosz          Krzysztof ZA ZA ZA ZA  

8. Kołakowska Jolanta ZA ZA ZA ZA  

9. Kryńska-Cieśla Joanna ZA ZA ZA ZA  

10.Nieckarz     Ireneusz ZA ZA ZA ZA  

11.Nowikowski  Władysław ZA ZA ZA ZA  

12.Owczarek    Marta ZA ZA ZA ZA  

13.Szewczyk    Roman ZA ZA ZA ZA  

14.Zacharczyk  Andrzej ZA ZA ZA ZA  

15.Mieczkowski Andrzej ZA ZA ZA ZA  

 


